[image: image1.png]g

RIO AZUL

PORTARIA Nº 042/2017
O Prefeito Municipal de Rio Azul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:
Art. 1º - Designar, o servidor FLORIPO JOÃO SOARES, Oficial Administrativo, matrícula nº 8861, para exercer as atribuições de coordenação geral do transporte escolar, atendendo a demanda de todas as unidades de ensino, os motoristas, os pais e alunos, viagens e trajetos.
Art. 2º - Esta Portaria Entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.
Gabinete do Prefeito Municipal
Rio Azul, 30 de janeiro de 2017.
RODRIGO SKALICZ SOLDA
Prefeito Municipal

[image: image1.png]